
ZARZĄDZENIE Nr 75 / 2005 

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

Z DNIA 5 WRZEŚNIA 2005 R.

w sprawie : zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005

Na podstawie art. 128 ust 2 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 874 , Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177 , 

Nr 93 poz. 890 , Nr 121 poz. 1291 , Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 

14 poz. 114) Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza , co następuje:

§ 1. Na podstawie pozytywnej opinii Komisji Budżetu , Spraw Gospodarczych i

Mienia Komunalnego wypracowanej na posiedzeniu odbytym w dniu 2 września 

2005 r. , z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubile -  

uszowych i odpraw emerytalnych dla nauczycieli rozdysponować kwotę

10.000,- zł / słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/ w o /

z  przeznaczeniem na:



1. naprawę dachu na budynku Szkoły Podstawowej 

w Niesułkowie 5.000,-zł

2. zakup bramek do gry w piłkę nożną na potrzeby

Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach - 5.000,- zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 -  załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

BURM I.S.TRZ  
tryków

'ankowski

Pod v\rzgledem formalno-prawnym
bez zast rzeże.ń
/  Cc '~£^C.q

K J  i I

r



3

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr^O / 2005 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 5 września 2005 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

t . Zmniejszyć wydatki:

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4810 Rezerwy - 10.000,-zł

2 . Zwiększyć wydatki ;

Dz. 801_____ Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

- 10.000,-zł

- 5.000,-zł

- 5.000,-zł


